Министерство образования и науки Самарской области

Государственное казённое общеобразовательное специальное учебно-воспитательное

учреждение города Октябрьска Самарской области

(ГКО СУВУ г. Октябрьска)

ПРИКАЗ

 « 31 »  августа  2023 г.                                                                                               №  77/1 – од

г. Октябрьск

О создании школьного хора

      С целью эстетического воспитания, раскрытия творческого потенциала, повышения

культурного уровня в области музыкально-хорового искусства, организации досуга

обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный хор «Музыкальный калейдоскоп» с 01.09.2023 г.

2. Утвердить Положение о школьном хоре «Музыкальный калейдоскоп»

государственного казённого общеобразовательного специального учебно-воспитательного

учреждения города Октябрьска Самарской области.

3. Назначить учителя Борзых А.В. руководителем школьного хора «Музыкальный

калейдоскоп».

4. Руководителю школьного хора ежегодно до 1 сентября разрабатывать план работы.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        В.В. Дамм

С приказом ознакомлены:                                                                                          Борзых А.В.

		2023-08-31T14:27:23+0400
	00d6d59111e93b4b00
	Дамм Владимир Владимирович